UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:      /TCKH
V/v triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu

tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện

lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ

đặc biệt và Luật Thi hành án dân sự

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố Gia Nghĩa, kèm theo Công văn

số 682/SKH-KTĐN ngày 01/4/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Nông về

việc triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư

theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện

lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dân sự.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

đề nghị các phòng, ban, đơn vị, UBND các phường, xã đăng nhập trên Cổng Thông tin

điện tử của Chính phủ: https://chinhphu.vn/ và Bộ Kế hoạch và Đầu tư:

http://mpi.gov.vn/ hoặc Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk

Nông: http://www.daknongdpi.gov.vn/ để tải các văn bản nêu trên và chủ động nghiên

cứu áp dụng thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.

Với nội dung trên, phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố gửi các cơ quan, đơn

vị có liên quan để biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP Gia Nghĩa (b/c);

- Văn phòng HĐND&UBND TP (đ/b, t/d);

- Trang TTĐT thành phố (đ/b, đ/t);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT, (K).

TRƯỞNG PHÒNG

        Trần Thị Hảo

https://chinhphu.vn/
http://mpi.gov.vn/
http://www.daknongdpi.gov.vn/

		2022-04-22T11:14:14+0700

		2022-04-22T14:22:39+0700

		2022-04-22T14:22:39+0700

		2022-04-22T14:22:39+0700